

Årsredovisning

för

DEVICE PARTS SWEDEN AB

559116-8454

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ibrahim Abdulaziz, Styrelseledamot
2024-04-22

Styrelsen för DEVICE PARTS SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva tillverkning, försäljning, import och export av elektronikkomponenter samt enheter för presentations- och dataperiferiutrustningar.

Företaget har sitt säte i ESKILSTUNA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	32	597	1 266	952
Resultat efter finansiella poster	-363	-197	542	145
Soliditet (%)	72,5	63,2	54,5	44,9

Nettoomsättningen är lägre än föregående år då verksamheten i bolaget minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	347 819	232 022	629 841
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		232 022	-232 022	0
Årets resultat			-262 908	-262 908
Belopp vid årets utgång	50 000	579 841	-262 908	366 933

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	579 841
årets förlust	-262 908
	316 933
disponeras så att	
i ny räkning överföres	316 933
	316 933

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 520	596 754
Övriga rörelseintäkter		0	92 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 520	688 862
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-38 515	-264 925
Övriga externa kostnader		-340 868	-397 091
Personalkostnader	2	-10 765	-207 828
Summa rörelsekostnader		-390 148	-869 845
Rörelseresultat		-358 628	-180 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 566	2 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 845	-18 515
Summa finansiella poster		-4 279	-16 430
Resultat efter finansiella poster		-362 908	-197 413
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	591 500
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	491 500
Resultat före skatt		-262 908	294 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 065
Årets resultat		-262 908	232 022

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

75 000

666 500

Övriga fordringar

19 423

17 249

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 465

312 719

Summa kortfristiga fordringar

133 888

996 468

Kassa och bank

Kassa och bank

372 034

125 143

Summa kassa och bank

372 034

125 143

Summa omsättningstillgångar

505 922

1 121 610

SUMMA TILLGÅNGAR

505 922

1 121 610

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		579 841	347 819
Årets resultat		-262 908	232 022
Summa fritt eget kapital		316 933	579 841
Summa eget kapital		366 933	629 841
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		688	0
Summa långfristiga skulder		688	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-8 177	19 950
Skatteskulder		-10 679	136 084
Övriga skulder		157 156	235 735
Summa kortfristiga skulder		138 300	391 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		505 922	1 121 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Eskilstuna 2024-04-22

Ibrahim Abdulaziz
Ibrahim Abdulaziz
Ordförande